Aus Sommersberg scriptores I. S. 869, aber verbessert aus dem Oelser Confirm.-Buche von 1320—1372 S 16.

~In nomine domini amen. Nos secundus Heinricus, Johannes et Primko dei gratia, duces
Silesie, domini Pozuanie et Sagani, tenore praesentium notum esse volumus, omnibus praesentibus et
futuris. Quod cum negocium divisionis terrarum nostrarum, ima cum fratribus nostris, Conrado et
Bolkone, fidelibus nostris militibus Wolveramo de Panowitz, domino de Sprotavia, Thamoni de Silicz.
Wolveramo de Panowitz, qui ruffus dicitur, pro parte nostra, Jenchio de Hugewicz, Johanni de Crecz-
wicz et Wemero de Dere, pro parte dominorum_fratrum nostrorum, Conradi et Bolconis, comiserimus
faciendum. Dicti fideles nostri deliberatione diligenti praehabita in prefato divisionis ne%ocm, prout
continetur inferius, processerunt. Primo terras nostras omnes in duas partes distinguentes, Gneznam)
Kalis2) etOlesnicz3) cum _asm%natls ad ipsa, (iue exprimentur_inferius, pro una porcione; Poznaniad)
et Saganum5) cum adjunctis ad ista, que explicabuntur_ inferius, pro porcione altera assignaverunt.
Ordinantes quod Guezua, Kalis et olesnicz cum adjunctis ad ea pro porcione duorum Poznania vero
et Saganum_cum pertinentibus ad ipsa pro porcione trium debeant remanere, et ordinaverunt, quod
illi tres, quibus Poznania et Sa?anum cedit, matri nostre succedere debeant In terra, eidem in dona-
tione propter nuptias6) assignata. Ista autem que immediate subjunquntur ad Oleznicz, Kalis et
Gneznam' determinaverunt pertinere.  Primo Lubes 7) claustrum cum  omnibus bonis ad ipsum claustrum
spectantibus, ex illa Earte Odere ex qua Farte claustrum situm est, Jace_ntlbus. Deinde Wolov8) cum
suo districtu, Winczk9) cum suo districtu, Hernstat10) cum suo districtu, Trachinbergll) cum suo
districtu, Milicz12) cum suo districtu, Uras13) cum suo districtu, Trebnicz14) cum “suo districtu,

q Gnesen.

2) Kalisch.

3) Oels.

*) Posen.

5) Sagan.

6) Zum Wittbum der Herzogin Mechtildis, der Mutter der Herzoge, gehdrte nach Worbs Provinz. Bl. 1820 S 479
Glogau, Freistadt, Beuthen und Schloss Tarnau, und nach Miinzberg Gesch. von Glogau |. 60 noch Polkwitz und Primkenau.

T) Kloster Leubus.

8 Wohlau.

9) Winzig.

10 Herrnstadt.

n) Traehenberg.

12 Militsch.

13) Auras.

14 Trebnitz.
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Olesniczl) cum suo districtu, BeroldlstatZJ, cum suo_districtu, Koly3) cum suo districtu, Namslaviad)
cum suo, districtu, Cunzinstat6) cum suo districtu, Cruczeburcg) cum' suo districtu, Landlsberk]z cum
suo districtu, Byzina8) cum suo districtu, Boleslavicz9) cum suo districtu, Wartinberg10) cum suo districtu
Hurlall) cum ‘suo districtu, Grodal?) cum suo districtu, Pobedistl3) cum suo districtu, Cleczk14)
cum suo districtu, Nakil15) cum suo districtu, Gnezna ,flg) cum suo districtu, Pizdril7) cum suo districtu,
Wrimstat18) ibidem circa cum suo districtu, Conynl9) cum suo districtu Nuwm_statzoz cum suo
districtu, Kalis cum suo districtu. Ea autem que inferius subjunguntur ad Poznaniam et Saganum
determinaverunt pertinere. Stinavia2l) cum suo districtu, Lubin22) cum suo districtu, Sprotavia23)
cum suo_ districtu, Saganum cum suo districtu, Nuwinburg24) cum ‘suo districtu, Gruninber 252 cum
suo districtu, ,Crozna26?cum suo districtu, Ponez27) cum suo dlstrictu, Gora28g{cum suo districtu, Costan29)
cum suo districtu, Srzem3°) cum suo districtu, Poznania3l) cum suo districtu, ogoz_noszg cum suo districtu,
Uzek33) cum suo districtu, Obornik34) cum suo districtu, Wronit30) cum suo districtu, Grodis3o)cum